
z o b s a h uШ

10 profil
Swiss Arms Sturmgewehr 
SG 751

18 reportáž
U slovenského „Samuela Colta“

22 novinka
Odstřelovací airsoftové manuální 
pušky WELL

24 historie
Příběh růžového tanku

i  28 airsoft
Colt M4 Rifle

30 reportáž na léto
O spokojeném nožíři a hodináři

33 aktuálně
Carl Gustaf

38 profil
Taurus PT 1911

44 z regionů
Puškohledy Odeon Optics

47 exkluzivní rozhovor
Selhala zbraň... nebo člověk?

52 testy střelnic
Prachatickou proslavují střelci 
z předovek

55 historie
Mosin

59 exkluzivní test
PKM vs. FN MAG

64 válečná historie
Konopišťská vražda

68 profil
NAA Mini-Revolver

74 novinka
Růžový program Éespéčka

J M M V E M L K J g g g :

- — - ^аЕщ&дв_
ĚSňBsmsissss

_

Udělejte svým blízkým radost!
Nabízíme vám možnost, jak někoho 
obdarovat dárkem, který bude dělat 
radost celý rok. Je jím DAROVACÍ 
LIST, kterým můžete někomu zajistit 
předplatné magazínu Zbraně a náboje.
1) Obdarovanému zajistíte dodávku 
časopisu až do domu
2) Zaplatíte méně peněz než při kupování 
jednotlivých čísel 
Darovací list a předplatné můžete 
objednávat v redakci nebo v našem 
odbytovém oddělení na telefonu 
281 090 620 (předplatné na straně 86)

76 fotoreportáž
Cvičení Labe 2011

2 -09 ZOil

81 představujeme 
firmu
Bull je akčnost i styl

84 nosíme sebou
Výstroj a výzbroj US speciálních 
jednotek MACV-SOG

NOVINKA! NOVINKA! NOVINKA!
Chybí vám některé ze starších čísel?

Již nemusíte platit drahé poštovné, plaťte SMSkou.
Pro další informace volejte na 281 090 620 (621),
Nebo pište na distribuce@rf-hobby.cz

mailto:distribuce@rf-hobby.cz

